Os locais para prestação dos serviços serão disponibilizados 

pelos fiscais das secretarias solicitantes dos serviços;  

- Os horários serão agendados de acordo com a disponibilidade das instituições. 

- O valor total estimado para a contratação é de R$113.417,00 (cento e treze mil, quatrocentos e dezessete 

reais) 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com atribuição de chave 

e senha, diretamente junto ao provedor do sistema, onde deverá informar-se a respeito do seu funcionamento,

[...]

d) não tiverem sua exequibilidade demonstrada, quando exigido pela Administração; 

e) apresentarem desconformidade com quaisquer outras exigências do edital, desde que insanável. 

8.2.1 O valor total estimado para a contratação para o período de 12 (doze) meses é de R$113.417,00 (cento 

e treze mil quatrocentos e dezessete reais) 

8.3 A verificação da conformidade das propostas poderá ser feita exclusivamente em relação à proposta mais 

bem classificada. 

8.4 Quaisquer inserções na proposta que visem modificar, extinguir ou criar direitos, sem previsão no edital,